平成１８年１２月吉日

関　係　各　位

宮崎県バスケットボール協会

会　長　寺尾　誠司

理事長　神戸　博明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第 40回バスケットボールスーパーリーグ宮崎大会のご案内

師走の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、下記日程でＪＢＬスーパーリーグ宮崎大会を開催する事となりました。

スーパーリーグは次年度より新リーグに移行し今年度が最後の大会となります。

関係各位の御来場と御協力を宜しく御願い申し上げます。

記

主　催 　 日本バスケットボール協会・バスケットボール日本リーグ機構

協　力　　ホテル　マリックス

主　管　　宮崎県バスケットボール協会

期　日　　平成１９年２月３日（土）

会　場　　宮崎県体育館

日　程（予定）　ミニバスケット交歓試合　　　　０８：３０~１１：００

宮崎市内中学選抜対抗戦　　　　１１：００~１３：００

オーエスジー　ＶＳ　東芝　　１４：００~１６：００

　　入場料　　小学生　1,000円　中高生　1,500円　大学、一般　2,000円
　　（当日入場料同額。入場券入手困難な場合は当日入場券をお買い求めください。）

連絡先　県協会事務局

　０９０－８３９８－４４５１

０９８５－６２－２９２３